PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG

TRƯỜNG THCS KẺ SẶT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:      /QĐ-HT
	Kẻ Sặt, ngày 01 tháng 03 năm 2016

                                                       QUYẾT ĐỊNH

Về việc hưởng phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KẺ SẶT
Căn cứ Nghị định số 54/2011/NĐ-CP ngày 04/7/2011 của Chính phủ về chế độ phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 68/2011/TTLT/BGDĐT-BTC-BNV-BLĐTBXH ngày 30/12/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Tài chính, Bộ Nội vụ, Bộ Lao động Thương binh và Xã hội hướng dẫn một số điều của Nghị định 54/2011/NĐ-CP ngày 04 tháng 7 năm 2011 của Chính phủ;

Căn cứ công văn số 257/SGD&ĐT-TCCB ngày 15 tháng 3 năm 2012 của Sở Giáo dục - Đào tạo Hải Dương về việc hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên đối với Nhà giáo;

Căn cứ công văn số 309/SGD&ĐT-TCCB ngày 26 tháng 3 năm 2012 của Sở Giáo dục - Đào tạo Hải Dương về việc hướng dẫn bổ sung triển khai thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên đối với Nhà giáo;

Căn cứ Quyết định số 1737/QĐ-UBND ngày 24/4/2012 của UBND huyện Bình Giang về việc hưởng chế độ phụ cấp thâm niên đối với Nhà giáo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận mức phụ cấp thâm niên đối với bà Nguyễn Hồng Hiểu

Chức vụ: Giáo viên

Đơn vị công tác: Trường THCS Kẻ Sặt
Được tính thời gian hưởng phụ cấp thâm niên là 12 năm 0 tháng. Mức phụ cấp thâm niên nhà giáo được hưởng là 12%  kể từ ngày 01 tháng  03 năm 2016.

Điều 2. Các ông (bà) văn phòng nhà trường, các bộ phận có liên quan và ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận :

-Như điều 2;

-Lưu VP.

	                          HIỆU TRƯỞNG

                          Vũ Đình Thêu